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FönsterFix: Det Gick Inte Att Ladda PDF-dokument I Chrome
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Fix: Det Gick Inte Att Ladda PDF-dokument I Chrome



Video: Fix: Det Gick Inte Att Ladda PDF-dokument I Chrome





















Video: Google Chrome не удалось загрузить PDF-документ 2024, Mars
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Vissa användare har rapporterat problem när de försöker öppna PDF-dokument med Google Chrome. De mest drabbade användarna klagar över att de får” Det gick inte att läsa in PDF-dokument ”Felmeddelande när den inbyggda Chrome PDF-visaren försöker öppna PDF-filen automatiskt. Det här problemet är inte exklusivt för vissa Windows-versioner eftersom det rapporteras förekomma med alla de senaste Windows-versionerna.
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Vad orsakar felet "Det gick inte att läsa in PDF-dokument"?

Vi undersökte just detta felmeddelande genom att titta på många användarrapporter och de reparationsmetoder som de använde för att lösa problemet. Baserat på våra undersökningar finns det några vanliga scenarier som kommer att utlösa just detta beteende i Google Chrome:

	Google Chrome uppdateras inte - Chrome: s inbyggda PDF Viewer har blivit bättre på senare tid och många fel relaterade till det har lösts av Google. Du kommer dock inte att se förbättringarna om du inte laddar upp din Chrome till den senaste versionen. I vissa fall är fixen lika enkel som att ladda upp Chrome till den senaste tillgängliga versionen.
	Den inbyggda PDF-visaren är inte utrustad för att visa skyddade PDF-filer - många användare har rapporterat problem med den inbyggda PDF-visaren när de försöker öppna skyddade PDF-dokument. I det här fallet är lösningen att konfigurera om Google Chrome för att undvika att använda PDF-visaren och öppna dokumentet med en annan PDF-visningsapp.


Om du kämpar för att lösa just detta felmeddelande har vi några verifierade felsökningssteg som hjälper dig att lösa problemet. Nedanför har du flera metoder som andra användare i liknande situation har använt för att få problemet löst.









För bästa resultat, följ metoderna i ordning eftersom de ordnas efter effektivitet och svårighetsgrad. Du bör så småningom snubla på en metod som löser problemet i just ditt scenario. Låt oss börja!



Metod 1: Uppdatera Chrome till senaste versionen

Flera användare som har stött på just detta problem i Google Chrome har rapporterat att problemet löstes efter att de uppdaterade sin Chrome-version till den senaste versionen. Troligtvis är den här åtgärden effektiv eftersom Google redan har korrigerat några problem relaterade till PDF-visning.

Här är snabbguide om hur du uppdaterar Chrome till den senaste versionen:

	
Öppna Google Chrome och tryck på åtgärdsikonen (ikon med tre punkter). Gå sedan till Hjälp och klicka på Om Google Chrome.
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Vid nästa skärm kommer uppdateringsfunktionen automatiskt att skanna för att avgöra om ny version av Google Chrome är tillgänglig för nedladdning. Om det verkligen finns en ny version kommer du att uppmanas att installera den.












Uppdatera Google Chrome


	När den nyare versionen har installerats startar du om webbläsaren och kontrollerar om problemet har lösts.


Om du fortfarande stöter på Det gick inte att läsa in PDF-dokument fel när du försöker öppna PDF-filen i Google Chrome, gå ner till nästa metod nedan.



Metod 2: Använda tillägg från tredje part (PDF Viewer)

Flera användare har lyckats lösa problemet efter att ha laddat ner och aktiverat ett tillägg som heter PDF Viewer i Google Chrome. Som det visar sig är det ofta bevisat att denna förlängning öppnar PDF-filer som den inbyggda PDF-funktionen i Google Chrome inte kan. Uppriktigt sagt är detta mycket pinsamt för Google.

Hur som helst, här är snabbguide för installation och användning av tillägg från tredje part (PDF Viewer):

	
Besök denna länk (här) och klicka på Lägg till i Chrome för att installera PDF-visningstillägg. Klicka sedan Lägg till tillägg för att bekräfta installationen.
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När tillägget har installerats skriver du “ krom: // tillägg / ”I adressfältet och tryck Stiga på för att öppna Förlängning fönster. När du kommer dit, se till att PDF Viewer är aktiverat.
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	Starta om Google Chrome, öppna en annan PDF-fil och se om den Det gick inte att läsa in PDF-dokument problemet fortfarande inträffar.


Om du fortfarande har samma problem, gå ner till nästa metod nedan.



Metod 3: Konfigurera Chrome: s PDF-inställningar om

Det här specifika felmeddelandet kan uppstå på grund av Google Chromes oförmåga att öppna PDF-dokumentet. Detta är vanligtvis känt för att hända med skyddade PDF-dokument som Firmex. I det här fallet är vägen runt detta obekvämt att ladda ner PDF-filen och använda en annan programvara som Adobe Reader eller Adobe Acrobat för att öppna PDF-dokumentet.









Här är en snabbguide genom det hela:

	
Öppna Google Chrome och klicka på åtgärdsknappen (övre högra hörnet). Välj sedan Inställningar från den nyligen uppkomna menyn.




Inställningar - Chrome


	
Inuti inställningar, bläddra ner till botten av skärmen och klicka på Avancerat.
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Bläddra sedan ner till Sekretess och säkerhet och klicka på Innehållsinställningar




Image


	
Bläddra ner genom listan över Innehållsinställningar lista och klicka på PDF-dokument. I nästa meny, aktivera växeln som är associerad med Ladda ner PDF-filer istället för att automatiskt öppna dem i Chrome.
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	När alternativet har aktiverats, öppna PDF-filen igen. Den här gången laddar Chrome bara ner det istället för att försöka öppna det.
	När nedladdningen är klar öppnar du den med specialprogramvara som Acrobat Reader eller Adobe Reader. Du borde inte ha några problem att göra det.















Rekommenderad:


Fix: Det Gick Inte Att Ladda Plugin-felet




Google Chrome-relaterade fel är vanligtvis beroende av din Internetanslutning och många problem uppstår om din anslutning är svag eller

Fix: Det Gick Inte Att Ladda Steamui.dll



Steam är det främsta stoppet för alla PC-spelare. Vi använder den åtminstone dagligen, om inte varje timme för vissa av oss. Säg att något hände och du måste

Fix: TWCU.EXE Det Gick Inte Att Ladda Biblioteksfilen



Twcu.exe, även känt som TP-LINK Wireless Client Utility, är en konfigurationsapplikation som krävs för att framgångsrikt kunna köra trådlösa adaptrar. TP-LINK trådlöst

Fix: Det Gick Inte Att Hitta Eller Ladda Huvudklassen



Felet”Det gick inte att hitta eller ladda huvudklassen” uppstår när du använder ett java-kommando i kommandotolken för att starta ett Java-program genom att ange klassnamnet

Hur Man åtgärdar "Det Gick Inte Att Ladda Det Delade JNI-biblioteket"



Eclipse är ett open source-projekt som använder ett Java-plugin-system för att låta programmerare programmera på olika språk enkelt arbeta. Dess




















Bästa omdömen om veckan














Fix: AccelerometerSt.exe-fel På Windows 10


















Så Här Fixar Du En PS4 (PlayStation 4) Som Stänger Av Sig Själv


















IOS 14 Enligt Uppgift Att Ha Listvy Och Nya Gester



















Trends


Hur Man Skannar Flera Sidor Till En Med VueScan
Hur Man Stänger Av Windows 10 Istället För Att Vila (hiberfil.sys)
Så Här: Synkronisera Och överföra Filer Från ChromeBook Och Din Mobil
Så Här Får Du Klippverktyg På Windows 10
Så Här återställer Du Fabriksinställningar Eller Powerwashar En Chromebook
Så Här Loggar Du In I Windows 10 Med En PIN-kod
KORRIGERA: Windows 10 Ser Inte En Eller Flera Hårddiskpartitioner Efter CHKNTFS
Hur Man Spelar AC3-videor På Android
KORRIGERA: Ikoner Dyker Alltid Upp I Listläge I Windows 10
Fix: Dra Och Släpp Fungerar Inte På Windows
Så Här Ställer Du In Och Använder Multitouch-gester På Chromebook-pekplattan
Fix: Hur Man Skriver Ut Dubbelsidig På En MacOS
Så Här Kontrollerar Du Hårddiskutrymme På Ett Mac OS
Så Här Anpassar Du Din Skrivbordsbakgrund På En Chromebook
Hur Man Tar Skärmdumpar På Chrome OS / Chromebook







Populär för månaden














Fix: Appar återställs Till TWINUI


















Sony Laddar För PSN-namnändringsfunktion - Stöder Inte Alla Spel


















Nexus Mods 'nya' Vortex 'Modding Tool Heads In Beta


































Populär för dagen


OpenBSD-projekt Meddelar Att De Inaktiverar Intel HT-support Som Standard
WinUAE 4.0.0 Erbjuder Retro Amiga Experience Till Spelare Som Kör Modern Hårdvara
Designers På Apple Kunde Ha Tagit Bort Alla Externa Kablar Från IPhone X, Säger Källor
Googles Utvecklare Lovar Säker Biometrisk Autentisering I Android P
Google Chrome-utvecklare Uppmanar Programmerare Att Vidta åtgärder Mot Sårbarhet










Populär för veckan


Fix: Svart Skärm I Overwatch
Xiaomi Kommer Att Lansera NFC-aktiverat Mi Band 4 I Europa: Stöder Kontaktlösa Betalningar Med Mastercard PayPass
Activision Försenar Call Of Duty Mobile Säsong 7 För Att Visa Solidaritet Med Pågående Protester I USA
Firefox Introducerar Nytt Alternativ Av "uppdatera" Till Avinstalleraren För Enklare Och Snabbare Fixning Av Korrupta Profiler
Googles G Suite-appar Som Kommunicerar Och Eventuellt Delar G-Drive- Och Gmail-data Med Icke Avslöjade Externa Tjänster?










Sektion




Android Artiklar Komponenter Spel Hårdvara Lära sig Linux Microsoft Nätverk Åsikter Kringutrustning Säkerhet Programvara Teknik Äpple Fönster Sidor 
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